
           

 

Zarządzenie Nr 33/2011 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia jego wyników w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 

określonych w załącznikach nr 1 - 4 do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Świedziebnia oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

        (-) Szymon Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Świedziebni 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) Zgłoszony przez 

1. Daniela Trzcińska Świedziebnia Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Teresa Skibicka Świedziebnia Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Gabriela Bartnicka Księte Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Michał Straus Świedziebnia Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Maria Jolanta Skibicka Świedziebnia z rejestru wyborców 

6. Beata Agnieszka Drozdowska  Okalewko z rejestru wyborców 

7. Helena Kaczorowska Świedziebnia wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 33/2011  

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Michałkach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) Zgłoszony przez 

1. Leszek Edmund Mikołajczak Świedziebnia Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Maria Lewandowska Świedziebnia Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Małgorzata Szczepańska Świedziebnia Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Mirosław Stogowski Kłuśno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Zuzanna Gerka Kłuśno Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

6. Heronim Fijałkowski Kłuśno  z rejestru wyborców 

7. Jadwiga Cichewicz Świedziebnia wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Janowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) Zgłoszony przez 

1. Halina Laskowska Janowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Piotr Laskowski Świedziebnia Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Bartosz Szczepański Świedziebnia Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Michał Serowski Świedziebnia Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Monika Zawacka Okalewko z rejestru wyborców 

6. Mariola Szczepańska Janowo z rejestru wyborców 

7. Tadeusz Ratkowski Świedziebnia wskazany przez Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 33/2011  

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zasadach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) Zgłoszony przez 

1. Zenon Klonowski Zasadki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Krzysztof Chojnowski Świedziebnia Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Justyna Maria Stogowska Świedziebnia Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Stanisław Łydka Zasady Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Agnieszka Dorota Kaczorowska Świedziebnia z rejestru wyborców 

6. Urszula Szczutowska Janowo z rejestru wyborców 

7. Barbara Kmiecik  Świedziebnia wskazana przez Wójta 

 

 

 

 


